

Beskjeder:

Elevene har fri førstkommande torsdag. Fredag er vanlig skoledag!

Forrige onsdag var det Talentiade på skolen vår. Det er første gang vi er med, og det er nok flere som har blitt inspirert til å prøve seg neste år. Vi hadde tre flotte innslag fra trinnet vårt og alle hadde øvd masse. "Mikkel og gutta" vant hele Talentiaden med den fine trommeforestillingen sin. Tusen takk til Mikkels pappa, Magnar, som har vært engasjert og brukt mye tid for at guttene skulle oppleve denne mestringen!!!

Det er vår og nytt tema for perioden er "Det spirer og gror". Her skal vi innom mye forskjellig og se hva dette temaet innebærer. Vi øver også til 17 mai.

Fredag 2. mai arrangeres det mattedag for 1.-4. trinn. Det blir en lærerik og spennende dag der elevene får utforske matematikk gjennom lek og samarbeid på tvers av trinn.

Lekser:

Norsk: Skriv ord i rød bok. Leveres fredag.

Lesetekst: tekst om vår.

Matte: ark med deling.

Vennlig hilsen: Mira, Gunhild, Monica A, Julie og Marit.

E-post til kontaktlærere:

Julie Rasch Christensen: julie.rasch.christensen@kristiansand.kommune.no

Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no

Marit Sørensen Røisland: marit.sorensen.roisland@kristiansand.kommune.no



Temaperioden "Det spirer og gror"



Vi leter etter vårtegn og øver opp bevissthet og oppmerksomhet på det som skjer rundt oss.

Viktige ord : spire, knopp, hestehov, skudd, hvitveis, dyreunger, ynglefredning, båndtvang.

I matte er det fokus på deling, i engelsk er det ord og setninger som handler om Spring. I norsk er det 17 mai tekster og vår.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08:30 - 09:15	2 deling gym/innelek	Alle Med Alle starter ute, kledd etter vær!	Alle Med Alle starter ute, kledd etter vær!	1 mai FRI	Alle Med Alle starter ute, kledd etter vær!	Foreldrekontakt : Marta Dorte Lian marta.dorte.lian@gmail.com
09:15 - 10:00	gym/innelek	Stasjoner <ul style="list-style-type: none"> • engelsk • lesing • matte • skrivning • koding 	3 deling <ul style="list-style-type: none"> • bibliotek • tema • norsk 		Stasjoner: <ul style="list-style-type: none"> • engelsk • lesing • matte • skrivning • koding 	
10:00-10:45	Ukestart og gjennomgang av lekser. Dagens elever.					
	spising & storefri					
10:45 - 11:15 11:15 - 11.45	2 deling	spising & storefri	spising & storefri		spising & storefri Dunder & Doven	

11.45 - 13:15		stasjoner forts.	2 deling		stasjoner forts.	
Sosialt mål: Jeg snakker til andre slik jeg ønsker at de snakker til meg.						
Lekse: lese- og mattelekse i mappa.						